
7. Godkendelse Østerbro Lokaludvalgs årsplan 2012 (2012-5399)
Østerbro Lokaludvalg skal tage stilling til arbejdsplan for lokaludvalget i 2012

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formandskabet indstiller til 
Østerbro Lokaludvalg,

at Lokaludvalget godkender den samlede arbejdsplan for 2012, som 1.
udgangspunkt for lokaludvalgets videre arbejde. Den godkendes under 
forudsætning af, at temaerne for bydelsplanlægningen løbende indarbejdes i 
arbejdsplanen. 

at Lokaludvalget beslutter at foretage en midtvejs-evaluering af årsplanen på 2.
ordinært møde den 14. juni 2012.

Problemstilling

Østerbro Lokaludvalg skal følge op på lokaludvalgets og fagudvalgenes arbejde med arbejdsplaner 
og projektprioriteringer fra 2011.

Løsning

I 2010 besluttede Østerbro Lokaludvalg, bl.a. som opfølgning på fremtidsseminaret, at der skulle 
udarbejdes årlige arbejdsplaner. Lokaludvalgets 4 fagudvalg udarbejdede herefter i 2011 et første 
arbejdsgrundlag, med en kort beskrivelse af hvert deres arbejdsområde, herunder hvad fagudvalget 
særligt ønskede at fokusere på.

Som led i fagudvalgene og lokaludvalgets status over 2011 er Østerbro Lokaludvalgs samlede 
arbejdsplan blevet opdateret, så den afspejler de kommende års prioriteter. I den samlede arbejdsplan 
kobles fagudvalgenes respektive projekter med de overordnede målsætninger for Lokaludvalgets 
samlede arbejde.

De fire fagudvalg har hver i sær arbejdet med at opdatere deres mere konkrete arbejdsplaner, så de 
afspejler målsætningen for fagudvalgenes kommende arbejde. 

Arbejdsplanerne indeholder en kort beskrivelse af hvert fagudvalgs arbejdsområde. Derudover har 
hvert fagudvalg udvalgt en række prioriterede temaer, og beskrevet målsætningerne herfor, samt 
hvilke aktiviteter der knytter sig til hver enkelt prioritet. 
Lokaludvalget drøfter hvordan der kan skabes sammenhæng mellem de enkelte medlemmers 
engagement, fagudvalgenes arbejde, og lokaludvalgets fælles indsats for Østerbro

For fagudvalgenes arbejdsplan se bilag udsendt med dagsordensmateriale til ordinært møde den 8. 
december 2011.

Videre proces



Fagudvalgene arbejder videre med de konkrete aktiviteter og målsætninger indenfor de enkelte 
prioritetsområder, og sikrer løbende at der er sammenhæng mellem disse og de temaer og projekter 
der besluttes i forbindelse med bydelsplanarbejdet.

bilag
Arbejdsplan 2012 Fagudvalg for teknik og miljø
Arbejdsplan 2012 fagudvalget for børn og unge
Arbejdsplan 2012 fagudvalget for kultur og fritid
Arbejdsplan 2012 Fagudvalget for social og sundhed
Arbejdsplan 2012 Østerbro Lokaludvalg

Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 19.01.2012

1. Lokaludvalget godkendte den samlede arbejdsplan for 2012, som udgangspunkt for lokaludvalgets 
videre arbejde under forudsætning af, at temaerne for bydelsplanlægningen løbende indarbejdes i 
arbejdsplanen. 

2. Lokaludvalget besluttede at foretage en midtvejs evaluering af årsplanen på ordinært møde den 14. 
juni 2012.




